
Uchwała nr XLI/408/06 
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 29 maja 2006 roku

w sprawie  zmiany  Uchwały  nr  XXXII/325/05  z  dnia  29  sierpnia  2005  r.  w 
sprawie regulaminu przyznawania i wypłacania stypendiów na wyrównywanie 
szans  edukacyjnych  dla  uczniów  szkół  ponadgimnazjalnych  kończących  się 
maturą/egzaminem dojrzałości.

Na podstawie art. 12 pkt. 10 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 
oraz §1 pkt. 3 lit. h Rozporządzenia Ministra Rozwoju Regionalnego z dnia 24 
marca 2006 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie przyjęcia Uzupełnienia 
Zintegrowanego  Programu  Operacyjnego  Rozwoju  Regionalnego  2004-2006 
(Dz.U. nr 58 z 2006 r., poz. 404).

Rada Powiatu uchwala:

§ 1

Dokonać  zmian w załączniku  nr  1  do Uchwały  nr  XXXII/325/05 z  dnia  29 
sierpnia 2005 r. w sprawie regulaminu przyznawania i wypłacania stypendiów 
na wyrównywanie szans edukacyjnych dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych 
kończących się maturą/egzaminem dojrzałości w następujący sposób.:

 1) w § 5 dodaje się:
 -  pkt  4  w  brzmieniu:  „Dopuszcza  się  przekazywanie  transz  stypendium 
bezpośrednio do ucznia. Zgodnie z Ramowym Planem Realizacji Działania 
2.2.  ZPORR  przyjętym  uchwałą  Zarządu  Województwa  Śląskiego  nr 
843/367/II/2006 z dnia 16 maja 2006r. w województwie śląskim preferowana 
jest wypłata stypendiów na podstawie zaświadczenia o uczestnictwie ucznia 
w zajęciach szkolnych.”

2)  w §  8  dodaje  się  pkt.  2a  w brzmieniu:  „W przypadku  korzystania  przez 
stypendystę z formy wypłaty stypendium określonej w §5 pkt. 4 stypendysta 
traci  prawo do otrzymywania  stypendium po przekroczeniu  limitu  godzin 
nieusprawiedliwionych  wynoszącego  30  godzin  lekcyjnych  w  roku 
szkolnym.

§2

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.



§3

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                                                                             




